
Zarządzenie Nr 173/2017  
Wójta Gminy Celestynów 

z dnia 05 grudnia 2017 roku 
 

w sprawie dokonania zmian w uchwale budżetowej na 2017 rok Gminy Celestynów  
  
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875), art. 257 pkt 1 i 3 oraz art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) zarządzam, 
co  następuje: 
 

§ 1. 
Dokonuje się zmian w planowanych dochodach budżetu na 2017 rok, zgodnie                              
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2. 
Dokonuje się zmian w planowanych wydatkach budżetu na 2017 rok, zgodnie                              
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 3. 
Dokonuje się zmian w tabeli „Wydatki majątkowe na 2017 rok”, która otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 4. 

Dokonuje się zmian w tabeli „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2017 roku”, która 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 5. 

Zarządzenie  wchodzi w życie  z dniem  podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 

  Wójt Gminy Celestynów 
 
 

                      mgr Witold Kwiatkowski 
 
 

 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
do Zarządzenia Nr 173/2017 

Wójta Gminy Celestynów 
z dnia 05 grudnia 2017 roku 

 
Dokonuje się zmian w planie dochodów: 
1) na podstawie pisma nr FIN-I.3111.14.51.2017 z dnia 15 listopada 2017 roku 
z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie zwiększa się dochody 
na realizację własnych zadań bieżących o kwotę 6.700,00 zł w dziale 801- Oświata 
i wychowanie, rozdziale 80101- Szkoły Podstawowe; 
2) na podstawie pisma nr FIN-I.3111.19.31.2017 z dnia 30 listopada 2017 roku 
z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie zwiększa się dochody 
na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych o kwotę 325.370,00 zł w dziale 855- Rodzina, rozdziale 85501- Świadczenie 
wychowawcze. 
 
Dokonuje się zmian w planie wydatków: 
1) zmniejsza się wydatki bieżące w rozdziale 50095 § 4300 o kwotę 100,00 zł,  
jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące w rozdziale 50095 § 4100 o kwotę 100,00 zł 
z przeznaczeniem na wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne; 
2) zmniejsza się wydatki bieżące na zadania zlecone w rozdziale 75011 § 4010 o kwotę 
2.493,37 zł,  jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące na zadania zlecone w rozdziale 
75011 § 4110 o kwotę 2.263,70 zł z przeznaczeniem na składki na ubezpieczenie 
społeczne oraz w § 4120 o kwotę 229,67 zł z przeznaczeniem na składki na Fundusz 
Pracy; 
3) zmniejsza się wydatki bieżące w rozdziale 75022 § 4210 o kwotę 600,00 zł oraz                   
w § 4300 o kwotę 300,00 zł,  jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące w rozdziale 
75023 § 4210 o kwotę 900,00 zł z przeznaczeniem na zakup materiałów; 
4) zmniejsza się wydatki bieżące w rozdziale 75023 § 4410 o kwotę 700,00 zł,  
jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące w rozdziale 75023 § 3020 o kwotę 700,00 zł 
z przeznaczeniem na wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń; 
5) zmniejsza się wydatki bieżące w rozdziale 75023 § 4040 o kwotę 2.959,00 zł,  
jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące w rozdziale 75023 § 4610 o kwotę 2.959,00 
zł z przeznaczeniem na koszty postępowania sądowego; 
6) zmniejsza się wydatki bieżące w rozdziale 75095 § 4300 o kwotę 2.600,00 zł,  
jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące w rozdziale 75023 § 4210 o kwotę 2.600,00 
zł z przeznaczeniem na zakup materiałów; 
7) na podstawie pisma nr FIN-I.3111.14.51.2017 z dnia 15 listopada 2017 roku 
z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie zwiększa się wydatki bieżące  
Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Starej Wsi w dziale 801- Oświata i wychowanie, 
rozdziale 80101- Szkoły Podstawowe, § 4210 o kwotę 6.700,00 zł z przeznaczeniem 
na zakup wyposażenia gabinetu profilaktyki zdrowotnej;  
8) zwiększa się wydatki bieżące w rozdziale 80101 o kwotę 134.722,00 zł, w tym: 
§ 3020- wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń zmniejszenie o kwotę 5.700,00 
zł, w tym: 
- Publiczna Szkoła Podstawowa im. Batalionu „Zośka” w Celestynowie- zmniejszenie 
o kwotę 1.600,00 zł; 
- Szkoła Podstawowa w Ostrowie- zmniejszenie o kwotę 5.200,00 zł; 
- Zespół Szkolno-Przedszkolny w Starej Wsi- zwiększenie o kwotę 1.100,00 zł; 
§ 4010- wynagrodzenia osobowe pracowników zwiększenie o kwotę 143.831,00 zł, 
w tym: 



- Publiczna Szkoła Podstawowa im. Batalionu „Zośka” w Celestynowie- zwiększenie 
o kwotę 72.000,00 zł; 
- Szkoła Podstawowa w Ostrowie- zwiększenie o kwotę 18.000,00 zł; 
- Szkoła Podstawowa w Regucie- zwiększenie o kwotę 12.000,00 zł; 
- Zespół Szkolno-Przedszkolny w Starej Wsi- zwiększenie o kwotę 41.831,00 zł; 
§ 4040- dodatkowe wynagrodzenie roczne zmniejszenie o kwotę 2.050,00 zł, w tym: 
- Publiczna Szkoła Podstawowa im. Batalionu „Zośka” w Celestynowie- zmniejszenie 
o kwotę 1.600,00 zł; 
- Szkoła Podstawowa w Ostrowie- zmniejszenie o kwotę 450,00 zł; 
§ 4110- składki na ubezpieczenia społeczne zmniejszenie o kwotę 11.800,00 zł, w tym: 
- Publiczna Szkoła Podstawowa im. Batalionu „Zośka” w Celestynowie- zmniejszenie 
o kwotę 15.200,00 zł; 
- Szkoła Podstawowa w Ostrowie- zmniejszenie o kwotę 2.300,00 zł; 
- Szkoła Podstawowa w Regucie- zmniejszenie o kwotę 100,00 zł; 
- Zespół Szkolno-Przedszkolny w Starej Wsi- zwiększenie o kwotę 5.800,00 zł; 
§ 4120- składki na Fundusz Pracy zmniejszenie o kwotę 3.600,00 zł, w tym: 
- Publiczna Szkoła Podstawowa im. Batalionu „Zośka” w Celestynowie- zwiększenie 
o kwotę 2.300,00 zł; 
- Szkoła Podstawowa w Ostrowie- zmniejszenie o kwotę 1.200,00 zł; 
- Zespół Szkolno-Przedszkolny w Starej Wsi- zmniejszenie o kwotę 4.700,00 zł; 
§ 4210- zakup materiałów i wyposażenia zwiększenie o kwotę 26.945,00 zł, w tym: 
- Publiczna Szkoła Podstawowa im. Batalionu „Zośka” w Celestynowie- zwiększenie 
o kwotę 12.725,00 zł; 
- Szkoła Podstawowa w Regucie- zwiększenie o kwotę 3.220,00 zł; 
- Zespół Szkolno-Przedszkolny w Starej Wsi- zwiększenie o kwotę 11.000,00 zł; 
§ 4240- zakup środków dydaktycznych i książek zwiększenie o kwotę 6.180,00 zł, 
w tym: 
- Zespół Szkolno-Przedszkolny w Starej Wsi- zwiększenie o kwotę 6.180,00 zł; 
§ 4260- zakup energii zwiększenie o kwotę 939,00 zł, w tym: 
- Publiczna Szkoła Podstawowa im. Batalionu „Zośka” w Celestynowie- zmniejszenie 
o kwotę 1.500,00 zł; 
- Szkoła Podstawowa w Ostrowie- zwiększenie o kwotę 2.439,00 zł; 
§ 4270- zakup usług remontowych zmniejszenie o kwotę 5.614,00 zł, w tym; 
- Publiczna Szkoła Podstawowa im. Batalionu „Zośka” w Celestynowie- zmniejszenie 
o kwotę 814,00 zł; 
- Zespół Szkolno-Przedszkolny w Starej Wsi- zmniejszenie o kwotę 4.800,00 zł; 
§ 4280- zakup usług zdrowotnych zmniejszenie o kwotę 920,00 zł, w tym: 
- Publiczna Szkoła Podstawowa im. Batalionu „Zośka” w Celestynowie- zmniejszenie 
o kwotę 120,00 zł; 
- Zespół Szkolno-Przedszkolny w Starej Wsi- zmniejszenie o kwotę 800,00 zł; 
§ 4300- zakup usług pozostałych zmniejszenie o kwotę 13.500,00 zł, w tym: 
- Publiczna Szkoła Podstawowa im. Batalionu „Zośka” w Celestynowie- zmniejszenie 
o kwotę 10.000,00 zł; 
- Szkoła Podstawowa w Regucie- zmniejszenie o kwotę 1.000,00 zł; 
- Zespół Szkolno-Przedszkolny w Starej Wsi- zmniejszenie o kwotę 2.500,00 zł; 
§ 4360- opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych zmniejszenie o kwotę 168,00 
zł, w tym: 
- Szkoła Podstawowa w Ostrowie- zmniejszenie o kwotę 168,00 zł; 
§ 4410- podróże służbowe krajowe zmniejszenie o kwotę 200,00 zł, w tym: 
- Publiczna Szkoła Podstawowa im. Batalionu „Zośka” w Celestynowie- zmniejszenie 
o kwotę 200,00 zł; 



§ 4430- różne opłaty i składki zmniejszenie o kwotę 91,00 zł, w tym: 
- Publiczna Szkoła Podstawowa im. Batalionu „Zośka” w Celestynowie- zmniejszenie 
o kwotę 91,00 zł; 
§ 4700- szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 
zwiększenie o kwotę 470,00 zł, w tym: 
- Szkoła Podstawowa w Regucie- zwiększenie o kwotę 50,00 zł; 
- Zespół Szkolno-Przedszkolny w Starej Wsi- zwiększenie o kwotę 420,00 zł; 
9) zmniejsza się wydatki bieżące w rozdziale 80103 o kwotę 14.853,00 zł, w tym: 
§ 3020- wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń zmniejszenie o kwotę 3.950,00 
zł, w tym: 
- Zespół Szkolno-Przedszkolny w Starej Wsi- zmniejszenie o kwotę 3.950,00 zł; 
§ 4010- wynagrodzenia osobowe pracowników zmniejszenie o kwotę 12.400,00 zł, 
w tym: 
- Publiczna Szkoła Podstawowa im. Batalionu „Zośka” w Celestynowie- zmniejszenie 
o kwotę 1.700,00 zł; 
- Szkoła Podstawowa w Ostrowie- zmniejszenie o kwotę 8.200,00 zł; 
- Szkoła Podstawowa w Regucie- zmniejszenie o kwotę 4.400,00 zł; 
- Zespół Szkolno-Przedszkolny w Starej Wsi- zwiększenie o kwotę 1.900,00 zł; 
§ 4110- składki na ubezpieczenia społeczne zwiększenie o kwotę 350,00 zł, w tym: 
- Publiczna Szkoła Podstawowa im. Batalionu „Zośka” w Celestynowie- zwiększenie 
o kwotę 2.500,00 zł; 
- Szkoła Podstawowa w Ostrowie- zmniejszenie o kwotę 2.200,00 zł; 
- Szkoła Podstawowa w Regucie- zmniejszenie o kwotę 700,00 zł; 
- Zespół Szkolno-Przedszkolny w Starej Wsi- zwiększenie o kwotę 750,00 zł; 
§ 4120- składki na Fundusz Pracy zmniejszenie o kwotę 4.200,00 zł, w tym: 
- Publiczna Szkoła Podstawowa im. Batalionu „Zośka” w Celestynowie- zmniejszenie 
o kwotę 3.700,00 zł; 
- Szkoła Podstawowa w Ostrowie- zmniejszenie o kwotę 300,00 zł; 
- Zespół Szkolno-Przedszkolny w Starej Wsi- zmniejszenie o kwotę 200,00 zł; 
§ 4240- zakup środków dydaktycznych i książek zwiększenie o kwotę 6.227,00 zł, 
w tym: 
- Publiczna Szkoła Podstawowa im. Batalionu „Zośka” w Celestynowie- zwiększenie 
o kwotę 2.825,00 zł; 
- Szkoła Podstawowa w Ostrowie- zwiększenie o kwotę 1.001,00 zł; 
- Szkoła Podstawowa w Regucie- zwiększenie o kwotę 551,00 zł; 
- Zespół Szkolno-Przedszkolny w Starej Wsi- zwiększenie o kwotę 1.850,00 zł; 
§ 4280- zakup usług zdrowotnych zmniejszenie o kwotę 420,00 zł, w tym: 
- Publiczna Szkoła Podstawowa im. Batalionu „Zośka” w Celestynowie- zmniejszenie 
o kwotę 420,00 zł; 
§ 4300- zakup usług pozostałych zmniejszenie o kwotę 460,00 zł, w tym: 
- Publiczna Szkoła Podstawowa im. Batalionu „Zośka” w Celestynowie- zmniejszenie 
o kwotę 460,00 zł; 
10) zmniejsza się wydatki bieżące w rozdziale 80104 o kwotę 11.974,00 zł, w tym: 
§ 3020- wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń zmniejszenie o kwotę 3.100,00 
zł, w tym: 
- Zespół Szkolno-Przedszkolny w Starej Wsi- zmniejszenie o kwotę 3.100,00 zł; 
§ 4010- wynagrodzenia osobowe pracowników zmniejszenie o kwotę 4.800,00 zł, 
w tym: 
- Przedszkole Samorządowe w Celestynowie- zwiększenie o kwotę 6.500,00 zł; 
- Zespół Szkolno-Przedszkolny w Starej Wsi- zmniejszenie o kwotę 11.300,00 zł; 
§ 4110- składki na ubezpieczenia społeczne zmniejszenie o kwotę 600,00 zł, w tym: 



- Przedszkole Samorządowe w Celestynowie- zwiększenie o kwotę 5.900,00 zł; 
- Zespół Szkolno-Przedszkolny w Starej Wsi- zmniejszenie o kwotę 6.500,00 zł; 
§ 4120- składki na Fundusz Pracy zmniejszenie o kwotę 6.500,00 zł, w tym: 
- Przedszkole Samorządowe w Celestynowie- zmniejszenie o kwotę 2.500,00 zł; 
- Zespół Szkolno-Przedszkolny w Starej Wsi- zmniejszenie o kwotę 4.000,00 zł; 
§ 4240- zakup środków dydaktycznych i książek zwiększenie o kwotę 9.826,00 zł, 
w tym: 
- Przedszkole Samorządowe w Celestynowie- zwiększenie o kwotę 6.400,00 zł; 
- Zespół Szkolno-Przedszkolny w Starej Wsi- zwiększenie o kwotę 3.426,00 zł; 
§ 4270- zakup usług remontowych zmniejszenie o kwotę 3.000,00 zł, tym: 
- Zespół Szkolno-Przedszkolny w Starej Wsi- zmniejszenie o kwotę 3.000,00 zł; 
§ 4280- zakup usług zdrowotnych zmniejszenie o kwotę 670,00 zł, w tym: 
- Zespół Szkolno-Przedszkolny w Starej Wsi- zmniejszenie o kwotę 670,00 zł; 
§ 4300- zakup usług pozostałych zmniejszenie o kwotę 3.000,00 zł, w tym: 
- Zespół Szkolno-Przedszkolny w Starej Wsi- zmniejszenie o kwotę 3.000,00 zł; 
§ 4360- opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych zwiększenie o kwotę 150,00 
zł, w tym: 
- Zespół Szkolno-Przedszkolny w Starej Wsi- zwiększenie o kwotę 150,00 zł; 
§ 4430- różne opłaty i składki zmniejszenie o kwotę 290,00 zł, w tym: 
- Zespół Szkolno-Przedszkolny w Starej Wsi- zmniejszenie o kwotę 290,00 zł; 
§ 4700- szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 
zwiększenie o kwotę 10,00 zł, w tym: 
- Zespół Szkolno-Przedszkolny w Starej Wsi- zwiększenie o kwotę 10,00 zł; 
11) zmniejsza się wydatki bieżące Szkoły Podstawowej w Regucie w rozdziale 80106 
o kwotę 28.844,00 zł, w tym: 
§ 3020- wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń zmniejszenie o kwotę 3.400,00 zł; 
§ 4010- wynagrodzenia osobowe pracowników zmniejszenie o kwotę 14.000,00 zł; 
§ 4110- składki na ubezpieczenia społeczne zmniejszenie o kwotę 7.400,00 zł; 
§ 4120- składki na Fundusz Pracy zmniejszenie o kwotę 2.900,00 zł; 
§ 4240- zakup środków dydaktycznych i książek zwiększenie o kwotę 1.126,00 zł; 
§ 4280- zakup usług zdrowotnych zmniejszenie o kwotę 340,00 zł; 
§ 4360- opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych zmniejszenie o kwotę 230,00 zł;  
§ 4440- odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych zmniejszenie o kwotę 1.700,00 
zł; 
12) zmniejsza się wydatki bieżące Publicznej Szkoły Podstawowej im. Batalionu „Zośka” 
w Celestynowie w rozdziale 80110 o kwotę 34.781,00 zł, w tym: 
§ 3020- wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń zmniejszenie o kwotę 15.900,00 zł; 
§ 4010- wynagrodzenia osobowe pracowników zmniejszenie o kwotę 5.800,00 zł; 
§ 4040- dodatkowe wynagrodzenie roczne zmniejszenie o kwotę 2.681,00 zł; 
§ 4110- składki na ubezpieczenia społeczne zmniejszenie o kwotę 8.000,00 zł; 
§ 4120- składki na Fundusz Pracy zmniejszenie o kwotę 2.400,00 zł; 
§ 4210- zakup materiałów i wyposażenia zwiększenie o kwotę 1.070,00 zł; 
§ 4270- zakup usług remontowych zmniejszenie o kwotę 370,00 zł; 
§ 4280- zakup usług zdrowotnych zmniejszenie o kwotę 700,00 zł; 
§ 4300- zakup usług pozostałych zwiększenie o kwotę 2.500,00 zł; 
§ 4410- podróże służbowe krajowe zmniejszenie o kwotę 1.870,00 zł; 
§ 4430- różne opłaty i składki zmniejszenie o kwotę 630,00 zł; 
13) zmniejsza się wydatki bieżące Zakładu Obsługi Szkół Gminy Celestynów w rozdziale 
80113 § 4300 o kwotę 19.000,00 zł; 
14) zmniejsza się wydatki bieżące Zakładu Obsługi Szkół Gminy Celestynów w rozdziale 
80114 § 4210 o kwotę 480,00 zł, jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące Zakładu 



Obsługi Szkół Gminy Celestynów w rozdziale 80114 § 4700 o kwotę 480,00 zł 
z przeznaczeniem na szkolenia pracowników; 
15) zmniejsza się wydatki bieżące w rozdziale 80148 o kwotę 25.270,00 zł, w tym: 
§ 3020- wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń zmniejszenie o kwotę 1.800,00 
zł, w tym: 
- Zespół Szkolno-Przedszkolny w Starej Wsi- zmniejszenie o kwotę 1.800,00 zł; 
§ 4010- wynagrodzenia osobowe pracowników zmniejszenie o kwotę 14.300,00 zł, 
w tym: 
- Publiczna Szkoła Podstawowa im. Batalionu „Zośka” w Celestynowie- zwiększenie 
o kwotę 2.500,00 zł; 
- Przedszkole Samorządowe w Celestynowie- zmniejszenie o kwotę 8.800,00 zł; 
- Zespół Szkolno-Przedszkolny w Starej Wsi- zmniejszenie o kwotę 8.000,00 zł; 
§ 4110- składki na ubezpieczenia społeczne zmniejszenie o kwotę 3.500,00 zł, w tym: 
- Przedszkole Samorządowe w Celestynowie- zmniejszenie o kwotę 1.500,00 zł; 
- Zespół Szkolno-Przedszkolny w Starej Wsi- zmniejszenie o kwotę 2.000,00 zł; 
§ 4120- składki na Fundusz Pracy zmniejszenie o kwotę 3.850,00 zł, w tym: 
- Publiczna Szkoła Podstawowa im. Batalionu „Zośka” w Celestynowie- zmniejszenie 
o kwotę 600,00 zł; 
- Przedszkole Samorządowe w Celestynowie- zmniejszenie o kwotę 500,00 zł; 
- Zespół Szkolno-Przedszkolny w Starej Wsi- zmniejszenie o kwotę 2.750,00 zł; 
§ 4210- zakup materiałów i wyposażenia zwiększenie o kwotę 430,00 zł, w tym: 
- Publiczna Szkoła Podstawowa im. Batalionu „Zośka” w Celestynowie- zwiększenie 
o kwotę 930,00 zł; 
- Zespół Szkolno-Przedszkolny w Starej Wsi- zmniejszenie o kwotę 500,00 zł; 
§ 4280- zakup usług zdrowotnych zmniejszenie o kwotę 350,00 zł, tym: 
- Publiczna Szkoła Podstawowa im. Batalionu „Zośka” w Celestynowie- zwiększenie 
o kwotę 50,00 zł; 
- Zespół Szkolno-Przedszkolny w Starej Wsi- zmniejszenie o kwotę 400,00 zł; 
§ 4300- zakup usług pozostałych zmniejszenie o kwotę 1.400,00 zł, w tym: 
- Publiczna Szkoła Podstawowa im. Batalionu „Zośka” w Celestynowie- zwiększenie 
o kwotę 100,00 zł; 
- Zespół Szkolno-Przedszkolny w Starej Wsi- zmniejszenie o kwotę 1.500,00 zł; 
§ 4410- podróże służbowe krajowe zmniejszenie o kwotę 200,00 zł, tym: 
- Publiczna Szkoła Podstawowa im. Batalionu „Zośka” w Celestynowie- zmniejszenie 
o kwotę 200,00 zł; 
§ 4700- szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 
zmniejszenie o kwotę 300,00 zł, w tym: 
- Zespół Szkolno-Przedszkolny w Starej Wsi- zmniejszenie o kwotę 300,00 zł; 
16) zmniejsza się wydatki bieżące Publicznej Szkoły Podstawowej im. Batalionu „Zośka” 
w Celestynowie w rozdziale 80150 § 4010 o kwotę 6.000,00 zł oraz w § 4040 o kwotę 
400,00 zł, jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące Publicznej Szkoły Podstawowej 
im. Batalionu „Zośka” w Celestynowie w rozdziale 80150 § 3020 o kwotę 400,00 zł 
z przeznaczeniem na wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń oraz zwiększa się 
wydatki bieżące Szkoły Podstawowej w Ostrowie w rozdziale 80150 o kwotę 6.000,00 zł 
w następujących paragrafach: 
§ 3020- wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 1.000,00 zł; 
§ 4010- wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 3.700,00 zł; 
§ 4110- składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.000,00 zł; 
§ 4440- odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 300,00 zł; 
17) zmniejsza się wydatki bieżące w rozdziale 85401 § 3020 o kwotę 1.650,00 zł, w tym:  
Szkoła Podstawowa w Ostrowie- zmniejszenie o kwotę 300,00 zł; 



Szkoła Podstawowa w Regucie- zmniejszenie o kwotę 350,00 zł; 
Zespół Szkolno-Przedszkolny w Starej Wsi- zmniejszenie o kwotę 1.000,00 zł; 
18) zwiększa się wydatki bieżące w rozdziale 85401 § 4010 o kwotę 4.050,00 zł, w tym:  
Publiczna Szkoła Podstawowa im. Batalionu „Zośka” w Celestynowie- zwiększenie o kwotę 
7.000,00 zł; 
Szkoła Podstawowa w Ostrowie- zmniejszenie o kwotę 1.500,00 zł; 
Szkoła Podstawowa w Regucie- zwiększenie o kwotę 1.000,00 zł; 
Zespół Szkolno-Przedszkolny w Starej Wsi- zmniejszenie o kwotę 2.450,00 zł; 
19) zmniejsza się wydatki bieżące w rozdziale 85401 § 4110 o kwotę 200,00 zł, w tym:  
Publiczna Szkoła Podstawowa im. Batalionu „Zośka” w Celestynowie- zwiększenie o kwotę 
500,00 zł; 
Szkoła Podstawowa w Ostrowie- zmniejszenie o kwotę 400,00 zł; 
Szkoła Podstawowa w Regucie- zwiększenie o kwotę 500,00 zł; 
Zespół Szkolno-Przedszkolny w Starej Wsi- zmniejszenie o kwotę 800,00 zł; 
20) zmniejsza się wydatki bieżące w rozdziale 85401 § 4120 o kwotę 2.200,00 zł, w tym:  
Publiczna Szkoła Podstawowa im. Batalionu „Zośka” w Celestynowie- zmniejszenie o kwotę 
1.200,00 zł; 
Szkoła Podstawowa w Ostrowie- zmniejszenie o kwotę 300,00 zł; 
Szkoła Podstawowa w Regucie- zwiększenie o kwotę 500,00 zł; 
Zespół Szkolno-Przedszkolny w Starej Wsi- zmniejszenie o kwotę 1.200,00 zł; 
21) na podstawie pisma nr FIN-I.3111.19.31.2017 z dnia 30 listopada 2017 roku 
z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie zwiększa się wydatki bieżące 
na zadania zlecone o kwotę 325.370,00 zł w dziale 855- Rodzina, rozdziale 85501- 
Świadczenie wychowawcze, w następujących paragrafach: 
§ 3110- świadczenia społeczne o kwotę 320.680,00 zł; 
§ 4010- wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 4.100,00 zł; 
§ 4110- składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 590,00 zł; 
22) zmniejsza się wydatki bieżące w rozdziale 90095 § 4300 o kwotę 1.000,00 zł,  
jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące w rozdziale 90095 § 4210 o kwotę 1.000,00 
zł z przeznaczeniem na zakup materiałów; 
23) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 1.000,00 zł w rozdziale 90095 § 6050 
w zdaniu inwestycyjnym „Zagospodarowanie i doposażenie placu zabaw w Ostrowiku”,  
jednocześnie zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 1.000,00 zł w rozdziale 90015 
§ 6060 w zdaniu inwestycyjnym „Zakup iluminacji świątecznych”. 
 


